
25/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883026 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 362020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA 1-PROPOSTA.pdf Proposta 27/10/2020 16:31

34.816.295/0001-90 - IPSEG
SERVICOS DE ENGENHARIA E
TELECOMUNICACOES LTDA

PROPOSTA PE 36_2020 UFCA.zip Proposta 04/11/2020 15:23

04.503.070/0001-13 - DINIZ
TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI PROPOSTA-PE362020.pdf Proposta 05/11/2020 14:09

22.552.791/0001-03 - STATUS
OBRAS, PROJETOS E INSTALACOES
EIRELI

PROPOSTA.zip Proposta 05/11/2020 16:37

31.837.899/0001-25 - ALFA TELECOM
COMERCIO E SERVICO DE
TECNOLOGIA EM REDE L

36-2020 - PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 05/11/2020 17:01

18.311.815/0001-57 - MC3
SERVICOS E REPRESENTACOES EM
TELECOMUNICACOES LTDA

PROPOSTA MC3.pdf Proposta 05/11/2020 17:23

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA PROPOSTA DE PRECOS.pdf Proposta 05/11/2020 18:44

01.252.610/0001-45 - RADNOR
ENGENHARIA E TELECOMUNICACAO
LTDA

p c 0073 UNIVERSIDADE FEDERAL (PE 36-
2020) CABEAMENTO.pdf Proposta 06/11/2020 08:53

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM1-Contrato Social Transccom.pdf Habilitação 27/10/2020 16:48

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM2-CNPJ TRANSCCOM.pdf Habilitação 27/10/2020 16:49

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM3-DISPENSA DE VISTORIA.pdf Habilitação 27/10/2020 16:49

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM4-CNJ-27-11-20.pdf Habilitação 27/10/2020 16:49

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM5-TCU-27-11-20.pdf Habilitação 27/10/2020 16:49

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM6-CNDT 27-11-20.pdf Habilitação 27/10/2020 16:49

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA

ITEM7-FALENCIA E CONCORDATA TRANSCCOM
26-11-20.pdf Habilitação 27/10/2020 16:50

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA

ITEM9-CONTRATO MARCOS VINICIUS -
ENGENHEIRO.pdf Habilitação 27/10/2020 16:50

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM10-CRQ MARCOS-2020.pdf Habilitação 27/10/2020 16:50

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM11-CAT UFERSA.pdf Habilitação 27/10/2020 16:50

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA

ITEM12-ATESTADO
TÉCNICO_UFERSA_2013_Infraestrutura de
cabeamento estrutural.pdf

Habilitação 27/10/2020 16:51

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA

ITEM13-Balanço 2019
PROCESSO_200542940_772020_174245.pdf Habilitação 27/10/2020 16:51

07.847.229/0001-05 - TRANSCCOM
SERVICOS LTDA ITEM8- CRQ TRANSCCOM 30-11-20.pdf Habilitação 03/11/2020 11:14

34.816.295/0001-90 - IPSEG
SERVICOS DE ENGENHARIA E

HABILITAÇÃO PE 36_2020 UFCA.zip Habilitação 04/11/2020 15:24

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484651&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3577813&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3596260&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3600455&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3601678&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3602677&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604898&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3610008&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484970&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484973&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484980&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484984&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484990&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3484997&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485002&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485008&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485015&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485019&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485024&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3485026&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3551484&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3577827&prgCod=883026


25/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=883026 2/2

TELECOMUNICACOES LTDA
22.552.791/0001-03 - STATUS
OBRAS, PROJETOS E INSTALACOES
EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 04/11/2020 17:07

31.837.899/0001-25 - ALFA TELECOM
COMERCIO E SERVICO DE
TECNOLOGIA EM REDE L

HABILITAO.pdf Habilitação 05/11/2020 13:16

31.837.899/0001-25 - ALFA TELECOM
COMERCIO E SERVICO DE
TECNOLOGIA EM REDE L

DOC_C._TECNICA.pdf Habilitação 05/11/2020 13:16

04.503.070/0001-13 - DINIZ
TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI HABILITACAO-PE362020.pdf Habilitação 05/11/2020 14:15

31.837.899/0001-25 - ALFA TELECOM
COMERCIO E SERVICO DE
TECNOLOGIA EM REDE L

Catálogos.zip Habilitação 05/11/2020 16:42

18.311.815/0001-57 - MC3
SERVICOS E REPRESENTACOES EM
TELECOMUNICACOES LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 05/11/2020 17:25

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA ATESTADO TRT 13-IFPB-NEOENERGIA.pdf Habilitação 05/11/2020 18:45

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA BALANCO 2020.pdf Habilitação 05/11/2020 18:45

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CERTIDAO ESTADUAL.pdf Habilitação 05/11/2020 18:45

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CERTIDAO MUNICIPAL.pdf Habilitação 05/11/2020 18:45

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CERTIDAO SIMPLIFICADA.pdf Habilitação 05/11/2020 18:45

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CNDT.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CNPJ.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CONTRATO SOCIAL.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CRQ CREA-RN - PESSOA FISICA.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA CRQ CREA-RN - PESSOA JURIDICA.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA DECLARACAO - CONHECIMENTO COND.pdf Habilitação 05/11/2020 18:46

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA DECLARACAO - RESPONSAVEL TECNICO.pdf Habilitação 05/11/2020 18:47

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA DECLARACAO - SITUACAO FINANCEIRA.pdf Habilitação 05/11/2020 18:47

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA FALENCIA E RECUP JUD.pdf Habilitação 05/11/2020 18:47

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA FGTS.pdf Habilitação 05/11/2020 18:47

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA INSCRICAO ESTADUAL.PDF Habilitação 05/11/2020 18:48

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA INSCRICAO MUNICIPAL.PDF Habilitação 05/11/2020 18:48

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA TRIB FED E DIVIDA ATIVA UNIAO.pdf Habilitação 05/11/2020 18:48

00.903.429/0001-99 - WORLD
TELECOM LTDA SICAF.pdf Habilitação 05/11/2020 18:48

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3581914&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3595317&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3595321&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3596359&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3600659&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3602729&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604911&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604914&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604915&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604918&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604920&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604923&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604926&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604929&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604931&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604933&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604934&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604935&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604939&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604942&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604943&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604948&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604951&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604956&prgCod=883026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3604960&prgCod=883026

